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CLASSIFICA
CAMPIONATO TICINESE INDIVIDUALE
FUCILE 10 m In appoggio

Lugano, 18 febbraio 2024



FEDERAZIONE TICINESE DELLE SOCIETA DI TIRO

Classifica Campionato Ticinese - 2024
Fucile 10m In Appoggio

Rango Nome
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Walser Elisabetta
Jucker Ronald
Cupaiolo Graziano
Walser Werner
Rossi Marco
Hurschler Franz
Bonoli Andrea
Olgiati Danilo
Regazzoni Simone
Gianella Maurizio
Luiselli Romano
Costa Mario

Domicilio
Gentilino
Losone
Neggio
Gentilino
Rancate
Melide
Airolo
Iseo
Balerna
Giornico
Agarone
Minusio

100.3
102.7
101.5
103.7
101.8
100.3
101.9
100.4
101.4

99.8

97.7
100.1

104.7
103.2
103.2
103.0
103.1
100.9
100.6
100.9
100.1
102.0
100.4

95.9

102.1
103.4
103.8
102.5
99.8
101.0
99.9
100.5
104.0
99.3
99.2
100.4

104.9
101.8
101.1
101.8
102.9
101.2
100.9
101.2

98.7

99.5

99.9
100.0

103.6
103.4
102.6
100.1
101.1
101.4
101.0
100.2

97.0
100.6

99.7

96.8

serie1 serie2 serie3 seried serie 5 totale

515.6
514.5
512.2
511.1
508.7
504.8
504.3
503.2
501.2
501.2
496.9
493.2

*

23
20

41.03.5
18.02.2024



